АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ

Березовский район

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.12.2020

       №  95
д. Хулимсунт

Об утверждении комплексного плана мероприятий

направленных на противодействие распространения

и профилактику  незаконного оборота и потребления
наркотических средств, психотропных веществ, пропаганду
 здорового образа жизни сельского  поселения Хулимсунт на 2021 год

В целях минимизации угрозы распространения наркомании, руководствуясь  Стратегией государственной антинаркотической политики Российской Федерации до 2020 года, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 09.06.2010 N 690, Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 08.01.1998 N 3-ФЗ "О наркотических средствах и психотропных веществах", Уставом  сельского поселения Хулимсунт,

1. Утвердить прилагаемый комплексный план мероприятий  направленных на противодействие распространения и профилактику незаконного оборота и потребления наркотических средств и психотропных веществ, пропаганду здорового образа жизни сельского поселения Хулимсунт на 2021 год.
2. Руководителям муниципальных учреждений сельского поселения Хулимсунт принять участие в реализации настоящего плана антинаркотических мероприятий   в сельском поселении Хулимсунт.

3. Мероприятия, включенные в план считать основным направлением деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Хулимсунт в работе по профилактике наркомании.

4. Обнародовать  настоящее постановление путем размещения в общественно доступных местах и на официальном веб - сайте муниципального образования сельского поселения Хулимсунт.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

6.  Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава поселения                                                                           Я.В.Ануфриев